PAGE

[image: image1.png]

Администрация

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 25» декабря   2023 года                                                                         № 220
Об обеспечении мер безопасности

населения во время празднования

Крещения Господня на территории                                                                                Гусинского сельского поселения
Краснинский район Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  с целью обеспечения охраны жизни людей, недопущению гибели людей на воде, снижению травматизма в период празднования Крещения Господня,  Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Запретить Крещенские купания в водоемах, расположенных на территории Гусинского    сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в связи с отсутствием мест, соответствующих требованиям правил охраны жизни людей на воде.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            В.М.Суханова